[image: Герб Камчатского края]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 532-П «О государственной программе Камчатского края «Развитие образования в Камчатском крае»

	ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации программы» государственной программы «Развитие образования в Камчатском крае», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013         № 532-П изменение, изложив раздел «Участники Подпрограммы 5» в следующей редакции:
«Участники Подпрограммы 5  Министерство развития гражданского общества, молодежи и информационной политики Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства – Первого вице-губернатора Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg